

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ เส้นบ้านนางจันทัก อุดมชัย-บ้านนางท่อนจันทร์ ใจคำ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยตามโครงการจ่ายขาดเงินสะสม ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๑
๓. ลักษณะงาน ตามแบบรูปรายการ จำนวน ๖ แผ่น
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๒๐๖,๐๐๐ บาท (สองแสนหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ป.ร.๔
 - ๕.๒ แบบ ป.ร.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มีรายนาม ดังนี้

๖.๑ นายบรรยงค์ มาตรโสภา	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
๖.๒ นายเรณณรงค์ มะลิงาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็น กรรมการ
๖.๓ นายประพร พลศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ

(นายบรรยงค์ มาตรโสภา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเรณณรงค์ มะลิงาม)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายประพร พลศักดิ์)

กรรมการและเลขานุการ

-อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายประภาส คลังชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ประ.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 8 เส้นทางบ้านว่าน - บ้านนางทองจันทร์ ใจคำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่า หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.15 เมตร และ คสล. สูง 20 ตารางเมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 395 ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 4 ท่อน ยาวแนวลำดับผังพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2561

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นทางดินเดิม	395.00	ตร.ม.	5.00	1,975.00	1.3822	2,729.85	2,729.85	ราคาน้ำมัน ณ 12 มิถุนายน 2561
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต -	395.00	ตร.ม.	356.84	140,951.80	1.3822	194,823.58	194,823.58	จังหวัดหนองคาย
2.1	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	19.75	ลบ.ม.	370.10	7,309.48	1.3822	10,103.16	10,103.16	29.39 บาท/ลิตร
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	12.00	เมตร	100.31	1,203.72	1.3822	1,663.78	1,663.78	- สำนักจัดซื้อวัสดุ กิจการ
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	63.00	เมตร	66.94	4,217.22	1.3822	5,829.04	5,829.04	การคำนวณของ
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	18.75	ลบ.ม.	58.97	1,105.69	1.3822	1,528.28	1,528.28	จังหวัดหนองคาย
6	งานไหล่ทางลูกรัง	7.50	ตร.ม.	213.82	1,603.65	1.3822	2,216.57	2,216.57	เดือน พ.ค. 61
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	6.00	ท่อน	646.51	3,879.06	1.3822	5,361.64	5,361.64	
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40x1.00 ม. พร้อมยาแนว	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00	
9	ป้ายโครงการ								
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					162,245.61				
รวมค่างานก่อสร้างทาง								227,255.89	
ตัวอักษร					(สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบห้าบาทแปดสิบเก้าสตางค์)				